מ"ת 23701-08-18 מדינת ישראל נ' חרמון(עציר)
תיק חיצוני: 331355/2018

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יוסף חרמון (עציר) המשיב

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של יבוא סם מסוכן (חמש עבירות), לפי סעיף 13
לחוק 3(ב)(2) סעיף לפי הון והלבנת התשל"ג-1973, חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת ו-19א

איסור הלבנת הון, התש"ס-2000.

בד בבד עם כתב האישום - הוגשה נגד המשיב בקשה להארכת מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

2. על פי עובדות כתב האישום, המשיב היה פושט רגל משנת 2002 וקיבל צו הפטר לחובותיו בנובמבר
.2017

בין בגרמניה. ברלין בעיר האחרונות בשנים המתגורר ישראלי אזרח הוא "גורודין") (להלן: גורודין מיכאל
רבות.

בכל אחד מהמקרים, סמוך ולאחר חזרתו לישראל, קיבל המשיב, עבור העברת הסם המסוכן לישראל, מזומן
ההפקדה כספי את שפיצל באופן שונות, הזדמנויות הראשון הסכום את הפקיד המשיב שונים. בסכומים
של רישומים וניהול דיווח זיהוי, (חובות הון הלבנת איסור לצו בהתאם בדיווח, מחויבים שאינם לסכומים

תשס"א-2001. טרור), ומימון הון הלבנת למניעת בנקאיים תאגידים

האישום השני

בתאריך 19.07.2018 טס המשיב לברלין, שם פגש את גורודין. בברלין הכינו המשיב, גורודין או מי מטעמם
בדופן כאשר ולמשיב, לגורודין השייכים חפצים נארזו ובה "המזוודה"), (להלן: כפולה דופן בעלת מזוודה
הכפולה במזוודה הוסלקו 10 אריזות של סם מסוכן מסוג קוקאין, במשקל כולל של 6,994.14 רם נטו (להלן:

עם זאת - לנוכח היעדר עברו הפלילי של המשיב, וכן, גילו ומחלתו, אם המשיב יראה נכונות להשתלבות בבית
האבות "פאלאס", אדרש לחלופה זו.

8. לאור כל האמור לעיל, ובהיעדר חלופה מתאימה לכלל נסיבותיו של המשיב, הריני מורה על
מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ט, 07 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.